
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 10 имени Штанева Якова Ивановича 

станицы Кугоейской МО Крыловский район

ПРИКАЗ

03.02.2025 № 329/3

0  внесении изменений в приказ «О продолжении деятельности Совета
профилактики МБОУ СОШ №10 

в 2024-2025 учебном году» от 02.09.2024 г. №13

1 В связи с кадровыми перестановками и в целях профилактики правонарушений 
и безнадзорности среди обучающихся, семейного неблагополучия, защиты жизни и 
здоровья детей ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав профилактики МБОУ СОШ №10 и утвердить 
следующий состав профилактики:

председатель: А.М.Штанева -  и.о. директора школы 
зам. председателя: О.М.Каляуш -  заместитель директора по ВР 
секретарь: О.А.Рябчун -  социальный педагог 
члены СП: И.В.Синица -  педагог-психолог

А.В.Сировежко -  советник директора по воспитанию и 
взаимодействию с детскими объединениями 
Е.Н.Черевиченко -  представитель родительской общественности 
(по согласованию)
С.Г.Григорян -  школьный инспектор ОПДН (по согласованию)

3.Заседания Совета профилактики проводить не реже 1 раза в месяц. В случае 
необходимости могут созываться внеочередные заседания Совета профилактики.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
/  N.

И.о.директора школы: ^ { С(ил/ А.М.Штанева

Ознакомлены:
о л. с !  алат!

а. и

О/л

О .
. ." // / Ь С  С 10,11


